6.2.1 - VALOR TOTAL DO SERVIÇO PRESTADO: R$50.197,71 (cinquenta mil, cento e noventa 
e sete reais e setenta e um centavos) 

6.2.2 -TOTAL CARGA HORÁRIA: Conforme cronograma abaixo. 

6.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á entre os meses de junho a agosto, conforme cronograma acima. 

7. EXECUTOR 

7.1 – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, inscrita no CNPJ sob nº

[...]

Como Realizar um Super Atendimento! 

(Qualidade no atendimento); 
 Elaboração de Currículos e Comportamentos em Entrevistas de Emprego. 

8.1 CRONOGRAMA DOS CURSOS 

8.2 DO PAGAMENTO 

O valor total dos cursos profissionalizantes oferecidos é de R$ 50.197,71 (cinquenta mil, cento e 
noventa e sete reais e setenta e um centavos). O pagamento será efetuado em (1) uma única 
parcela ao final dos cursos e após a emissão da respectiva nota fiscal. 

8.3 DADOS BANCÁRIOS:  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Agência 0879 
CC 1391-3 
SERVIÇO NACIONAL APRENDIZAGEM COMERCIAL